1/2

【別紙】

「さいたま緑のトラスト基金」及び「彩の国みどりの基金」への寄附に

対する感謝状贈呈式実施概要

● 贈呈式概要

１ 日時

令和４年６月１日（水）１３：００～１４：００

２ 場所

知事公館

３ 出席者

（１）「さいたま緑のトラスト基金」への御寄附に対する感謝状贈呈

    一般財団法人埼玉県建築安全協会 様

    三位電気株式会社・三位会 様

 新和環境株式会社 様

    日興サービス株式会社 様

    株式会社サイオー 様

    埼玉県電気工事工業組合 様

    株式会社シタラ興産 様

    株式会社青葉石材 様

    埼玉電設株式会社 様

    茂呂 智子 様

    小沢道路株式会社 様

 オザワロード株式会社 様

    大沢 敏幸 様

    佐藤 啓智 様

    吉村造園株式会社 様

    株式会社モテギ 様

2/2

    株式会社ヤマエンタープライズ 様

    千代 貞雄 様

    一般社団法人埼玉県法人会連合会女性部会連絡協議会 様

    ＳＭＣ株式会社 様

 小林 廣 様

    一般社団法人埼玉県労働者福祉協議会 様

（２）「さいたま緑のトラスト基金」及び「彩の国みどりの基金」への

御寄附に対する感謝状贈呈

① 両基金への御寄附に対する感謝状贈呈

彩源株式会社 様

埼玉製鐵原料株式会社 様

② 彩の国みどりの基金への御寄附に対する感謝状贈呈

柳田 政雄 様

一般財団法人さいたま住宅検査センター 様

飯能信用金庫 様